QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê chuẩn kết quả bầu chức danh Chủ tịch

Ủy ban nhân dân Phường 3, nhiệm kỳ 2021-2026
_____________________________________________________________

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ VŨNG TÀU

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và

Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Nghị định số 08/2016/NĐ-CP ngày 25 tháng 01 năm 2016 của

Chính phủ quy định số lượng Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân và quy trình, thủ

tục bầu, từ chức, miễn nhiệm, bãi nhiệm, điều động, cách chức thành viên Ủy

ban nhân dân;

Căn cứ Nghị định số 115/2021/NĐ-CP ngày 16 tháng 12 năm 2021 của

Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 08/2016/NĐ-CP ngày

25 tháng 01 năm 2016 của Chính phủ quy định số lượng Phó Chủ tịch Ủy ban

nhân dân và quy trình, thủ tục bầu, từ chức, miễn nhiệm, bãi nhiệm, điều động,

cách chức thành viên Ủy ban nhân dân;

Căn cứ Công văn số 3983/UBND-VP ngày 05 tháng 4 năm 2022 của Ủy

ban nhân dân tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu về việc thực hiện quy trình, thủ tục bầu, từ

chức, miễn nhiệm, bãi nhiệm, điều động, cách chức thành viên Ủy ban nhân

dân;

Căn cứ Thông báo số 1176-TB/TU ngày 26 tháng 12 năm 2022 kết luận

của Ban Thường vụ Thành ủy Vũng Tàu họp ngày 22 tháng 12 năm 2022 về

công tác cán bộ;

Căn cứ Quyết định số 2492-QĐ/TU ngày 15 tháng 02 năm 2023 của Ban

Thường vụ Thành ủy Vũng Tàu chỉ định tham gia Ban Chấp hành Đảng bộ, Ban

Thường vụ Đảng ủy và giữ chức vụ Phó Bí thư Đảng ủy Phường 3, thành phố

Vũng Tàu, nhiệm kỳ 2020-2025;

Xét đề nghị của Hội đồng nhân dân Phường 3 tại Tờ trình số 23/TTr-

HĐND ngày 24 tháng 02 năm 2023 về việc đề nghị phê chuẩn chức danh Chủ

tịch Ủy ban nhân dân Phường 3, nhiệm kỳ 2021-2026;

ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ VŨNG TÀU
________________________________

Số:          /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
____________________________________________________________________

Vũng Tàu, ngày       tháng      năm 2023

2

Theo đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ thành phố Vũng Tàu tại Tờ trình

số 217/TTr-PNV ngày 24  tháng 02 năm 2023.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê chuẩn kết quả bầu chức danh Chủ tịch Ủy ban nhân dân

Phường 3, thành phố Vũng Tàu, nhiệm kỳ 2021-2026 đối với ông Huỳnh Xuân

Hòa, sinh ngày 01/7/1978 - Phó Bí thư Đảng ủy Phường 3, thành phố Vũng

Tàu, nhiệm kỳ 2020-2025.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 3. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân,

Trưởng phòng Nội vụ, Chủ tịch Hội đồng nhân dân, Chủ tịch Ủy ban nhân dân

Phường 3, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và ông Huỳnh Xuân Hòa

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Sở Nội vụ (để b/c);

- TTr.Thành ủy Vũng Tàu;

- TTr. HĐND TPVT;

- Các PCT UBND TPVT;

- Ban Tổ chức Thành ủy;

- Phòng TC-KH;

- Đảng ủy Phường 3;

- KBNN, BHXH TPVT;

- Lưu: VT,PNV.HSCB.

CHỦ TỊCH

Hoàng Vũ Thảnh

		Trung tâm CNTT và Truyền thông tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu - Phone: 0254.3563658 - Fax:  0254.3563657 - Email: sotttt@baria-vungtau.gov.vn
	2023-02-28T16:19:17+0700
	UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
	Hoàng Vũ Thảnh<thanhhv@vungtau.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-28T16:47:35+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ VŨNG TÀU<vungtau@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-28T16:47:36+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ VŨNG TÀU<vungtau@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-28T16:47:45+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ VŨNG TÀU<vungtau@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-28T16:47:51+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ VŨNG TÀU<vungtau@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!